החלטה

קובע תזכורת פנימית ליום 11.12.16. במועד זה תימצא בתיק הודעת הסניגור אם נותר טעם לדון בעתירה.
בהתאם להודעה תינתן החלטה בין אם למחיקת העתירה ובין אם לקביעת מועד לדיון נדחה.
שימת לב עוה"ד הלוי כי לא הוגש תצהיר בתימוכין בעתירה וכי קיימת בקשה למחיקתה על הסף מחמת חסר זה.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

הערת ביהמ"ש - השעה כעת 14:28 והתייצב ב"כ העותר - עו"ד אליה שלמה.

החלטה

תצהיר חסר יוגש עד ליום 12.12.16.

העותר נדון למאסר עולם לא קצוב בגין עבירת רצח וזאת החל מיום 31.7.2006.

העותר מלין כנגד החלטת המשיב שלא לאפשר לו להוציאו מבית המאסר בליווי סוהרים לביקור הוריו.

המידעים החמורים מהעת האחרונה והחסר בכל הקשור לפירוט מצבם של ההורים, אינו מאפשר קבלת העתירה בשלב זה. שמורה זכותו של העותר לפנות פעם נוספת למשיב עם שיפור התנהלותו במסגרת בית המאסר או עם הצגת נתונים אחרים ביחס להוריו, וככל הצורך, יוכל לעתור בשנית במסגרת עתירה חדשה.

לאור כל אלו, העתירה, כנוסחה, נדחית.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט